*jei reikalingas kelių specialistų vertinimas, kaina skaičiuojama už kiekvieną vertinimą. 

** kaina pateikiama už vienos anatominės sryties radiolgojo įvertinimą 

https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/

Bendra pasiūlymo suma su PVM – 149 100,00 EUR (vienas šimtas keturiasdešimt devyni 

tūkstančiai vienas šimtas Eur 00 ct) 

(skaičiais)                  (žodžiais) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 0,00 EUR. 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nepildo atitinkamų